
  

UCHWAŁA NR XII/74/2025 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, z 2025 r. poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Uchwale Nr XI/72/2025 Rady Gminy Augustów z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) W § 2 w ust. 1 tiret pierwszy dopisuje się zdanie o brzmieniu: 

„Adres do e-Doręczeń to: AE:PL-28204-72536-THCUV-14.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Kamil Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3584



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XII/74/2025 Rady Gminy Augustów z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

W trybie autopoprawki przyjmuje się zmianę w uchwale Nr XI/72/2025 Rady Gminy Augustów z dnia 

20 maja 2025 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. Wprowadzona zmiana ma charakter porządkujący, 

doprecyzowujący zapis dotyczący adresu do doręczeń tzw. e-Doręczenia. Za pośrednictwem tej metody 

mieszkańcy mają możliwość prowadzenia z Gminą Augustów korespondencji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3584


		2025-09-03T12:18:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




